АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017 № 375-п
п. Новосергиевка

О внесении изменений в постановление от 15.03.2017 г. № 71-п  «О наименованиях элементов улично-дорожной сети в населенных пунктах муниципального образования Новосергиевский поссовет»

В соответствии с пунктом 21 части 1  статьи  14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Внести изменения в постановление от 15.03.2017 г. № 71-п «О наименованиях элементов улично-дорожной сети в населенных пунктах муниципального образования Новосергиевский поссовет», изложив приложение № 1 в следующей редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                  		              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для обнародования

Приложение № 1
к постановлению
администрации МО
Новосергиевский поссовет
от _________ №______

Наименования
 элементов  улично-дорожной сети в населенных пунктах муниципального образования Новосергиевский поссовет

п. Новосергиевка
Улицы

1. 70 лет Октября
2. 8  Марта
3. Базарная
4. Буденного
5. Бузулукская
6. Вавилова
7. Володарского
8. Восточная
9. Г. Мясоедова
10. Гагарина
11. Гоголя
12. Горького
13. Грейдерная
14. Дачная
15. Дорожная
16. Железнодорожная
17. Жукова
18. Заводская
19. Заречная
20. Казанская
21. Карла Маркса
22. Кирова
23. Колхозная
24. Комарова
25. Конституции
26. Кооперативная
27. Королёва
28. Красноармейская
29. Красногвардейская
30. Краснопартизанская
31. Крупской
32. Куйбышева
33. Культурная
34. Кутузова
35. Л. Толстого
36. Ленинградская
37. Ленинская
38. Лермонтова
39. Лесная
40. Ломоносова
41. Луговая
42. Луначарского
43. Магистральная
44. Машиной
45. Маяковского
46. Мельничная
47. Менделеева
48. Мира
49. Мичурина
50. Московская
51. Набережная
52. Народная
53. Незнаева
54. Некрасова
55. Новостройки
56. Оренбургская
57. Островная
58. Островского
59. Павлова
60. Парковая
61. Партизанская
62. Первомайская
63. Перестройки
64. Полевая
65. Пролетарская
66. Пушкина
67. Рабочая
68. Речная
69. Садовая
70. Самарская
71. Свободы
72. Сергиевская
73. Советская
74. Солнечная
75. Спортивная
76. Степана Разина
77. Строителей
78. Суворова
79. Торговая
80. Угольная
81. Фадеева
82. Фрунзе
83. Чапаева
84. Чернышевского
85. Чехова
86. Чкалова
87. Шевченко
88. Элеваторная
89. Электрическая
90. Южная
91. Юности
Переулки

92. Западный
93. Зеленый
94. Комсомольский
95. Кооперативный
96. Красноармейский
97. Куйбышева
98. Кутузова
99. Матросова
100. Молодежный
101. Московский
102. Набережный
103. Новый
104. Огородный
105. Октябрьский
106. Оренбургский
107. [bookmark: _GoBack]Парковый
108. Первомайский
109. Пионерский
110. Почтовый
111. Пролетарский
112. Северный
113. Спортивный
114. Степана Разина
115. Степной
116. СХТ
117. Театральный
118. Тупой
119. Хлебный
120. Чапаевский

Проспекты
121. проспект Калинина

Проезды
122. Шарлыкский

с. Землянка
Улицы
123. Грейдерная
124. Калинина
125. Кирова
126. Красноармейская
127. Мичурина
128. Набережная
129. Новостройка
130. Островная
131. Покровская
132. Садовая
133. Советская
Переулки

134. Матросова
135. Тупой

х. Казарма  1404 км.
Улицы
136. Путейская
п. Ключ
Улицы
137. Самарская

с. Лебяжка
Улицы
138. Советская

с. Черепаново
Улицы
139. Заречная
140. Лесная
141. Пушкина
142. Рабочая

Переулки
143. Мостовой